



## Permanent hår - SOCO

### AXENIA AXENIA



**SOCO**  
PROFESSIONAL

✉ [bbazar@globelife.com](mailto:bbazar@globelife.com)  
☎ +39 0331 1706328

### AXENIA AXENIA

teknisk mærke af Soco har skabt to professionelle systemer, der er nødvendige i salonen for at få hår glatning, kosmetik, naturlige, holdbare og smukke krusninger. AXENIA ULTRA LIGE strygningssystem og AXENIA ONDEMOVE vinke system. Modsætninger tiltrække

#### ULTRA LIGE - strygning system, universal creme gel

Opret glatte effekter ekstreme ultra naturlige på alle typer af hår. Formlen for den sidste generation fri for formaldehyd og thioglycolates indeholder en høj procentdel af keratin, som garanterer en omstrukturering, konditionering og beskyttende under strygning. Neutralisering krus, glat naturlige hår blødt og silkeagtig til handling ultra straight lysende effekt : Resultatet vil være fantastisk på håret. ULTRA LIGE består af en lotion glatning creme gel universel og en neutraliserende system, ved neutral pH, kan ombygge naturlige pH af håret ved at definere den glatte form.

#### ONDEMOVE - vinke systemet

AXENIA ONDEMOVE er den innovative vinke systemet i stand til at skabe volumen, støtte og permanente bølger gennem en enkelt specifik lotion til alle hårtyper. En moderne formulering af Ammoniak -fri og beriget med hydrolyseret sojaprotein, aminosyre ved et kompleks af marine kollagen og Polyquaternium -6, at der under processen med at skabe den hvirvel har en fugtgivende og nærende hår og samtidig bevare sine strukturelle funktioner.

Ondemove består af en lotion støbning til Aminosyrer universel og en neutraliserende system, ved neutral pH, kan regenerere svovlbroerne dermed sikre elasticitet og glans til at krølle.

**box** : 250 ml flasker

#### ONDEMOVE - ved neutral pH neutraliserende systemet

Lotion Neutralising ved neutral pH er baseret på et kompleks af marine kollagen aminosyre, der skal bruges som systemet efter fastsættelsen krusning Ondemove eller strygning systemet Ultra Straight. **box** : 500 ml flaske